UBND TỈNH KON TUM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:               /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kon Tum, ngày          tháng         năm 2020

THÔNG BÁO
V/v phê duyệt khu vực không đấu giá quyền khai thác

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Căn cứ điểm d, Khoản 1, Điều 22 Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày

29/11/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản.
Thực hiện nội dung Quyết định số 580/QĐ-UBND ngày 12/6/2020 của UBND

tỉnh, V/v Phê duyệt khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo khu vực không đấu giá quyền khai thác
khoáng sản đá làm VLXD thông thường trong diện tích đất Dự án Nhà máy chế biến
mủ cao su của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Duy Tân được UBND tỉnh phê
duyệt, cụ thể như sau:

- Địa điểm: Thuộc Thôn 9, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum.

- Diện tích: 01 ha.
- Tổng tài nguyên dự báo: 15.000 m3.

- Tọa độ các điểm góc giới hạn khu vực: Tại phụ lục kèm theo.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo cho tất cả các đơn vị liên quan biết./.

Nơi nhận:              KT. GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);              PHÓ GIÁM ĐỐC

- VP UBND tỉnh - CTTĐT (đưa tin);
- UBND huyện Ia H’Drai (t/b);

- UBND xã Ia Tơi (t/b);

- Trung tâm CNTT Sở TN&MT (đăng t/b);
- Lãnh đạo Sở (biết);
- Lưu: VT, KS3.

                  Võ Thanh Hải

90 17 6

Phụ lục
DANH MỤC KHU VỰC KHÔNG ĐẤU GIÁ QUYỀN KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

(Kèm theo Thông báo số         /TB-STNMT ngày      tháng      năm 2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

Điểm
góc

Tọa độ
Hiện trạng

Diện tích
(ha)

Tài nguyên
dự báo

(m3)
Ghi chú

X(m) Y(m)
Địa điểm: Thôn 9, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum

1  1.558.747 505.604

Trong phạm vi diện tích xây
dựng Nhà máy mủ cao su của
Công ty Cổ phần Đầu tư Phát
triển Duy Tân

01 15.000

Điểm d, Khoản 1, Điều
22 của Nghị định số
158/2016/NĐ-CP ngày

29/11/2016 của Chính
phủ

2  1.558.594 505.666

3  1.558.582 505.650

4  1.558.598 505.594

5  1.558.625 505.572

6  1.558.705 505.553